Тульская область

Муниципальное образование Кимовский район

Собрание представителей

5-го созыва

Решение

от 30.05.2014               №17-63

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания

представителей муниципального образования Кимовский район от

25.11.2009 № 14-96 «Об утверждении Положения «О порядке владения,

пользования и распоряжения муниципальным имуществом

муниципального образования Кимовский район»

Рассмотрев протест Кимовской межрайонной прокуратуры на решение Собрания

представителей муниципального образования Кимовский район от 25.11.2009 № 14-96

«Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального образования Кимовский район», в

соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года N

115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования

Кимовский район Собрание представителей муниципального образования Кимовский

район РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к  решению Собрания представителей муниципального

образования Кимовский район от 25.11.2009 № 14-96 «Об утверждении Положения «О

порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом

муниципального образования Кимовский район» следующие изменения и дополнения:

- в пункте 2 подпункты 2.3.4, 2.3.5, 2.5.3, в пункте 3 подпункт 3.1, в пункте 6

подпункт 6.7 приложения к решению признать утратившими силу;

- в пункте 6 подпункта 6.4 приложения слова «Положением «О порядке

предоставления муниципального имущества муниципального образования  Кимовский

район в аренду» заменить словами «действующим законодательством», подпункта 6.6

слова  «Положением «О порядке предоставления муниципального имущества

муниципальное образование  Кимовский  район в аренду» заменить словами

«действующим законодательством».

- дополнить приложение пунктом «7. Концессия. 7.1. Передача имущества в

концессию осуществляется в соответствии с действующим законодательством»;

- пункты 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13 приложения читать соответственно 8; 9; 10; 11; 12;

13; 14.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете

«Районные будни. Кимовский район».

       Глава муниципального

образования Кимовский район                                                      О.И. Мазка

consultantplus://offline/ref=8432FB5BBD0C0DE0A5EA82E46934B6651EDBF08C1CF28813E9E56A09B55E7E26nELAN
consultantplus://offline/ref=DE0E442A1A98DD3FC22C9A773FFECBA5372D15322C328508486DBE3A5EkEi5M
consultantplus://offline/ref=DE0E442A1A98DD3FC22C847A299295AE31274C392F338C5C1C32E56709ECB77Fk3i5M